別記様式第２号（第５条関係）

第   号

年  月  日

          様

新潟市長

（担当        ）

補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった新潟市概念実証支援補助金交付要綱第４条第１項

の規定による交付申請については，同要綱第５条第１項の規定により，下記のとおり交付の決定

をしたので通知します。

記

補助対象事業の名称 新潟市概念実証支援補助金事業（ 通常型・特別型 ）

交 付 決 定 年 月 日

交 付 決 定 番 号
   年  月  日   第   号

交 付 決 定 額

交 付 条 件